

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

CSG Holding ApS

Skavnshøj 2, 9240 Nibe

CVR-nr. 41 02 60 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Steffan Grønhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSG Holding ApS Skavnshøj 2 9240 Nibe
	E-mail: steffan@sg-auto.dk
	CVR-nr.: 41 02 60 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffan Grønhøj Cecilie Grønhøj
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	CSG Ejendomme ApS, Nibe Nibe Auto ApS, Nibe Gistrup Auto ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 963 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.250	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	955.526	438.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.038	9.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.525	-11.072
Resultat før skat	965.789	431.409
Skat af årets resultat	-3.234	286
Årets resultat	962.555	431.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.525	438.839
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	372.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.144
Disponeret i alt	962.555	431.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.065.063	1.569.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.065.063</u>	<u>1.569.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.065.063</u>	<u>1.569.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	567.927	329.697
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	294.118	116.512
Tilgodehavender i alt	<u>862.045</u>	<u>446.209</u>
Likvide beholdninger	<u>6.116</u>	<u>61.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>868.161</u>	<u>507.286</u>
Aktiver i alt	<u>2.933.224</u>	<u>2.076.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.945.062	1.489.537
Overført resultat	521.755	149.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	2.641.817	1.801.262
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.864	17.940
Selskabsskat	11.352	46.226
Anden gæld	238.191	206.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.407	275.561
Gældsforpligtelser i alt	291.407	275.561
Passiver i alt	2.933.224	2.076.823

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.050.698	278.869	117.800	1.487.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	438.839	-129.144	122.000	431.695
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.489.537	149.725	122.000	1.801.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	455.525	372.030	135.000	962.555
	40.000	1.945.062	521.755	135.000	2.641.817

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.412	702
Andre finansielle omkostninger	<u>13.113</u>	<u>10.370</u>
	<u>14.525</u>	<u>11.072</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
